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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41806504T

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit ONE STOP E-SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Lagjia Nr.13, Objekt me Nr.Pasurije 
38/105 dhe Zone Kadastrale 8518. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime rimbushje dhe aksesore telefonash, shitje cigaresh. 

Agjent i shoqerise Easypay shpk. (institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash e transferta parash, shitje te 
mallrave, sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike. Produkte industriale dhe jo industriale, shitje te 
suvenireve, argjendi, alkoolike dhe jo alkoolike, tabakino. 
Shitje celularesh. Tregtim duhani dhe nenprodukteve te tij, 
Kembim valutor.
Emilian Isaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmilianIsaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE STOP E-SHOP
E-Mail: e.isaj@info.al  
Telefon: 0692110019  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-295675-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307680-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arilda Bruci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emilian Isaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.250.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emilian Isaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9359281C-DD7E-4E31-BAC6-86C3C8267360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EFE995-2386-47E3-B441-C94274C18D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46FB22-CCA2-4F6C-A2F7-21F34F5770DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8535CD-1B61-414C-B1D9-2CED12D00755

